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Anésia - Demanda por dia
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Cristo - Demanda por dia
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Sibilinha - Demanda por dia
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Porto Bello - Demanda por dia
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Gomes- Demanda por dia
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Demanda de usuários por perfil

Total Diáro Pagantes Idoso (pref.) Idoso 65

jul/20 ago/20 set/20 out/20 nov/20 dez/20 jan/21 fev/21 mar/21 abr/21 mai/21 jun/21 jul/21 ago/21

22.397,00 

27.144,00 

32.806,00 
35.362,00 35.768,00 

38.133,00 

32.927,00 
31.133,00 

33.697,00 
31.044,00 31.877,00 32.413,00 33.585,00 

39.070,00 

TOTAL DE USUÁRIOS TRANSPORTADOS POR MÊS
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